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- - - SCRATCH - - -

Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 GIROST Mathieu 265 33 ' 41 M Seniors Romilly Sport
2 BELLAMAMMER Gaëtan 139 34 ' 38 M Seniors EFSRA
3 ZAGHLOUL Rachid 238 35 ' 48 M V1 ESFRA
4 MAYER Tom 129 36 ' 52 M Cadets EFSRA 1107829
5 CAPLAT Nicolas 235 36 ' 54 M Espoirs ESFRA
6 COSTA Valentin 213 36 ' 59 M V1 RCE
7 LOUCHART Sylvain 88 37 ' 0 M V2
8 DEVORSINE David 264 37 ' 3 M Seniors
9 COLLIGNON Damien 104 37 ' 8 M Seniors Jogging Club Epernay 1653220

10 THOMAS Frédéric 106 37 ' 9 M Seniors FJEP Attigny 1130279
11 GEORGES Pierre 128 37 ' 47 M Cadets EFSRA 1069567
12 MOREAU Laurent 272 37 ' 57 M Seniors
13 YSKLOMP Jean Michel 156 37 ' 59 M V1 ASPTT Chalons 248859
14 CARRE Thierry 234 38 ' 0 M V1 ESFRA
15 DUMOULIN Laurent 197 38 ' 5 M V1
16 VIAND Vincent 175 38 ' 8 M Seniors
17 BOSC Céline 196 38 ' 9 F V1
18 MICHAUX Stéphane 100 38 ' 39 M V1 ESFRA 1239484
19 LABE Cédric 123 38 ' 49 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401
20 BERGERE Christophe 130 38 ' 52 M V1 EFSRA 1294621
21 BISCHOFF Freddy 45 39 ' 27 M Seniors EFSRA 1724219
22 LE BENEZIC Steffie 245 39 ' 39 F Espoirs ESFRA
23 MOREAU Damien 58 39 ' 50 M Seniors
24 VANNIER Stéphane 236 39 ' 54 M V1
25 SCHAFF Philippe 19 40 ' 0 M V1 Footing Loisir Guignicourt
26 MAILLARBAUX Yvan 41 40 ' 28 M Seniors
27 BAHDAD Essaïd 174 40 ' 32 M V1
28 GUILLON Emmanuel 72 40 ' 38 M V1 AC AY 501803
29 REPPEL Richard 230 40 ' 54 M V1 ESFRA
30 LE BUSSY Quentin 188 41 ' 2 M Seniors
31 HURAUX Kévin 246 41 ' 5 M Seniors
32 KLEIN Emeline 214 41 ' 10 F Seniors RCE
33 PHILIPPOTEAUX Didier 228 41 ' 15 M V1
34 DANI Mehdi 237 41 ' 16 M Seniors
35 MAGE Florent 219 41 ' 17 M V1 ESFRA
36 DROTHIERE David 133 41 ' 19 M V1
37 LANTENOIS Arnaud 31 41 ' 28 M Seniors RETHEL COURIR
38 ESTRINE Boris 231 41 ' 30 M Seniors FIT
39 PAULIN Jean Claude 201 41 ' 36 M V2
40 DESANLIS Thierry 267 41 ' 43 M V1
41 SIMON Mickael 173 41 ' 45 M V1
42 QUENARDEL Aurélien 289 41 ' 59 M Seniors
43 MAGRE Alexis 15 42 ' 12 M Seniors
44 SAFSAF Loïc 204 42 ' 15 M V1
45 LAMY Thibault 250 42 ' 23 M Seniors
46 MAZY Gérard 145 42 ' 39 M V1 FL GUIGNICOURT T188709
47 PAYON Patrice 176 42 ' 50 M V2
48 ROYER Cédric 259 42 ' 56 M Seniors
49 CAPOVILLA Denis 194 43 ' 28 M V3
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50 LEBLANC Eric 126 43 ' 33 M V1 ACV 1315529
51 TOURENNE Jean Pierre 220 43 ' 38 M V2
52 LASSERRE Guy 35 43 ' 44 M V2
53 PETIT Anthony 4 43 ' 46 M Seniors
54 DUQUESNE Geoffrey 225 43 ' 52 M Seniors
55 HUE Nicolas 143 44 ' 3 M Espoirs Charleville Mézières Athlétisme 1748520
56 BONNARDEL Jérémy 243 44 ' 4 M Espoirs
57 PIERLOT Alexandre 25 44 ' 5 M Seniors
58 DUBUIS Patrice 155 44 ' 10 M V2 ASPTT Chalons 110584
59 LASNE Frédéric 21 44 ' 20 M V1 Footing Loisir Guignicourt
60 BEAUDA Christophe 154 44 ' 23 M V1
61 MAYEUX Sabine 209 44 ' 30 F V1
62 MAYEUX Christophe 40 44 ' 31 M V1
63 HURAUX Thierry 247 44 ' 40 M V1
64 BATONNIER François 23 44 ' 43 M Cadets
65 PRUVOST Hervé 211 44 ' 44 M V2 DAC 1470215
66 BINET Mickael 158 44 ' 45 M V1 DAC 1684556
67 COUSINA Denis 80 44 ' 46 M V2
68 LEFEVERE Jean Sébastien 162 44 ' 47 M Seniors
69 BACLER Yves 226 45 ' 5 M V1
70 PERVEUX Arnaud 269 45 ' 14 M Seniors
71 TELLACHE Jacques 280 45 ' 17 M V1
72 DEFER Xavier 7 45 ' 20 M V1
73 WAAG Aurélien 46 45 ' 27 M Seniors
74 CAUSTROIS Thomas 12 45 ' 30 M Seniors
75 OUDIN Jérôme 242 45 ' 49 M Seniors
76 GUILLIER Tony 171 45 ' 53 M V3
77 BELIER Florent 223 45 ' 59 M V1
78 DESLOUVERE Thibault 252 46 ' 0 M Seniors
79 OLIVIER Maxime 222 46 ' 6 M Seniors
80 CAMUS Patrick 189 46 ' 8 M V2
81 DARGENT Jean Pierre 229 46 ' 14 M V1 ESFRA
82 BONNEFOY Cécile 76 46 ' 39 F Seniors Free Run
83 LAMBLIN Thierry 53 46 ' 48 M V2
84 DESANLIS Adelaïde 49 46 ' 49 F Seniors EFSRA 1570903
85 GRAILLOT Sylvain 263 46 ' 54 M V1
86 MIQUEL David 63 46 ' 59 M V1 ESC TERGNIER 1066338
87 RENAUT Gaël 122 47 ' 9 M Seniors ESFRA 1675322
88 COLINART Hervé 233 47 ' 10 M V2 Kronos FT
89 BENRAMDANE Ouassini 202 47 ' 11 M V1
90 MAAMAR Bruno 151 47 ' 12 M V2
91 CHARBONNEAUX Antoine 255 47 ' 19 M V2
92 GENEST Pascal 83 47 ' 23 M V2
93 DUBOIS Emmanuel 28 47 ' 25 M V1
94 MENUEL Christophe 221 47 ' 26 M Seniors
95 MOUILLET David 8 47 ' 27 M V1
96 PIERLOT Romain 166 47 ' 28 M Seniors
97 DE CAMPOS Carlos 167 47 ' 30 M V1
98 BERTHE Reynald 190 47 ' 34 M V1
99 JULLION Jean Noël 178 47 ' 41 M V1

100 MOREL Daniel 91 47 ' 52 M V1 T193282
101 DA SILVA Patrick 37 47 ' 55 M V2 VALEO
102 ROUY Denis 66 47 ' 58 M V2
103 BERTHOMIER Eric 97 48 ' 4 M Seniors EFSRA 1447525
104 DEPIERREUX Florian 17 48 ' 5 M Seniors
105 ACCADBLED Stéphane 48 48 ' 15 M V1
106 LEGENDRE Yann 150 48 ' 20 M Seniors
107 COLINART Clothilde 232 48 ' 23 F Juniors Kronos FT
108 BRULEY Natacha 6 48 ' 26 F Seniors
109 LEBAS Christophe 283 48 ' 31 M V1
110 GRAUX Vincent 99 48 ' 32 M V1
111 CAZELLES Jean Pierre 36 48 ' 37 M V2
112 VERDON Flore 93 48 ' 38 F Seniors
113 LEBON Quentin 153 48 ' 41 M Espoirs
114 DELEHAYE Séverine 3 48 ' 44 F Seniors
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115 LEBLANC Raymond 125 48 ' 47 M V3 ACV 1644908
116 RENAULT Corentin 86 48 ' 53 M Juniors
117 LEKKI Laurent 67 48 ' 57 M V1
118 GAGNARD Fabien 163 48 ' 58 M Seniors
119 PRUVOST Sophie 39 49 ' 0 F V1 DAC 1114291
120 OLIVIER Philippe 42 49 ' 1 M V2
121 CAMUS Daniel 212 49 ' 2 M V3
122 PERRINELLE Alain 120 49 ' 3 M V1
123 COLLIN Philippe 239 49 ' 10 M V2
124 DETREE Anne 248 49 ' 13 F Espoirs DAC 1112954
125 BENFATIMA Djemel 148 49 ' 16 M V1
126 LAURENT Elodie 254 49 ' 35 F Seniors
127 MENU Alice 102 49 ' 37 F Seniors DAC 498419
128 HARDY Stéphane 183 49 ' 38 M V1
129 MONTAGNE Frédéric 92 49 ' 39 M Seniors
130 LEGENDRE Henri 275 49 ' 43 M V2
131 BOTHEREL Bruno 195 49 ' 54 M V1
132 RUYER Rémy 284 49 ' 55 M Seniors
133 MARCHAND Christophe 44 49 ' 56 M V1
134 OLEJNIK David 5 49 ' 57 M V1
135 MELNYK Virginie 75 49 ' 59 F Seniors AC AY 1739294
136 SAMYN Jean-Noël 30 50 ' 6 M V1 RETHEL COURIR
137 PASCOLO Gilles 200 50 ' 8 M V2
138 BLONDEL Sandrine 205 50 ' 9 F V1
139 LEROY David 98 50 ' 21 M V1 Free Run
140 CHATELAIN Olivier 253 50 ' 28 M Seniors
141 DEVORSINE Christine 199 50 ' 45 F V2 ESFRA
142 RICOUART Clémentin 1 50 ' 53 M Cadets
143 BREVARD Christophe 270 50 ' 54 M V1
144 DOURLET Noël 168 50 ' 57 M V2 ASPTT Chalons 673274
145 NAZE Christophe 179 51 ' 9 M V1
146 VADROT Frédéric 185 51 ' 10 M V2
147 ZAJARA Manuel 184 51 ' 11 M V2
148 LEVAIRE Jean 138 51 ' 12 M V2 DAC
149 LEQUEUX David 180 51 ' 13 M V1
150 BIGET Stéphanie 144 51 ' 14 F Seniors
151 SEMPE Pierre 89 51 ' 15 M V2 DAC 1374769
152 BAGNIS Xavier 107 51 ' 16 M V1 CORA CORMONTREUIL
153 BONDON Dominique 87 51 ' 20 M V1
154 RATTO David 147 51 ' 22 M V1
155 VITTONI Véronique 262 51 ' 27 F V2
156 NIVET David 266 51 ' 29 M V1
157 THILMANY Ludovic 278 51 ' 31 M Seniors SCAP 18
158 DELLOUX Jennifer 51 51 ' 32 F Seniors
159 LEFEBVRE Lionel 241 51 ' 47 M Seniors
160 FABRET Yann 210 51 ' 48 M V2
161 RUESCHER Roxane 95 51 ' 49 F Seniors EFSRA 1556376
162 HOCQUET Astrid 227 51 ' 52 F Seniors
163 NABO Stéphane 249 51 ' 55 M V2 DAC
164 LOUVIEAUX Vincent 260 52 ' 8 M Seniors
165 MICHAUX Cécile 203 52 ' 9 F Seniors
166 CRABS Jean François 103 52 ' 14 M V1
167 DELCOURT Gilles 261 52 ' 16 M V2
168 MARTIN Hervé 251 52 ' 18 M V2
169 DECQ Caroline 94 52 ' 22 F Seniors
170 FENEUIL Nicolas 14 52 ' 33 M Seniors
171 FRIMIN Benoit 34 52 ' 34 M V2
172 RUELLE Frédéric 77 52 ' 35 M V2
173 PATTIER Damien 186 52 ' 42 M Seniors
174 FRAY Xavier 268 52 ' 45 M Seniors
175 GONCALVES Jean Claude 159 52 ' 46 M V1
176 DELANDHUY Thomas 198 52 ' 49 M Seniors
177 GAGNEUX Bernard 11 52 ' 53 M V3
178 MACHADO Maxime 118 53 ' 0 M Seniors CORA CORMONTREUIL
179 LESCIEUX Stéphane 90 53 ' 7 M Seniors
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180 PILLOY Rodrigue 73 53 ' 10 M V1 AC AY 501803
181 DEBAETS Laurent 54 53 ' 11 M V2
182 OSIEWIEZ Jean Marc 127 53 ' 20 M V1 ACV 1335779
183 TUAL Dominique 177 53 ' 28 F V2
184 GALLOIS Alain 10 53 ' 34 M V3 EFSRA
185 LAMOTTE Romain 149 53 ' 38 M V1
186 HERBOUX Jean Jacques 182 53 ' 39 M V3
187 HENNART Christophe 18 53 ' 40 M V1 Footing Loisir Guignicourt
188 FAYAULT Jérémy 116 53 ' 51 M Seniors CORA CORMONTREUIL
189 BECHETOILLE Clément 78 53 ' 59 M Seniors
190 BEAUVALET Christian 208 54 ' 4 M V3
191 COLLIGNON David 191 54 ' 6 M V1
192 MERCIER David 47 54 ' 7 M V1
193 COLLE Cédric 110 54 ' 8 M V1 CORA CORMONTREUIL
194 CARMONA Florian 271 54 ' 9 M Seniors
195 GANDOIN Agnès 70 54 ' 10 F V3 EFSRA 1285038
196 ERCOLE Michel 115 54 ' 15 M V2 CORA CORMONTREUIL
197 BARTHELEMY Laurent 187 54 ' 19 M V1
198 HENNEQUIN Maxime 290 54 ' 26 M Seniors
199 WITZ Johann 71 54 ' 27 M Seniors
200 LEFEVRE Florence 193 54 ' 29 F V1 Les Pieds à la Retourne
201 OUDIN Emilie 169 54 ' 30 F Seniors
202 HOCHART Christian 64 54 ' 42 M V3
203 DE MANDAT Jean 9 54 ' 43 M V1
204 NOIZET Bernard 146 54 ' 51 M V3
205 HELAL Azzedine 279 54 ' 57 M V1
206 MORA Pascal 22 55 ' 2 M V2 Footing Loisir Guignicourt
207 LEVEQUE Rémi 291 55 ' 4 M V2
208 DEWOLFE Isabelle 224 55 ' 9 F V1
209 GUYOT Christophe 32 55 ' 10 M V1
210 GUYOT Anne 33 55 ' 11 F V1
211 GENTIL Christophe 215 55 ' 12 M V1
212 BATONNIER Thierry 258 55 ' 13 M V1
213 VILLETTE Jacques 69 55 ' 14 M V3
214 SAINTENOY Anaïs 170 55 ' 15 F Seniors
215 SIMON Anne Chantal 119 55 ' 25 F V1 CORA CORMONTREUIL
216 SECONDE Frédéric 43 55 ' 28 M V1
217 MARCELLOT Dominique 82 55 ' 29 F V2 ERRANCE
218 DULUC Andrée 57 55 ' 30 F V3 ERRANCE
219 BRION Stéphane 38 55 ' 31 M V1 VALEO
220 JACQUEMIN Marie Adèle 281 55 ' 46 F Seniors
221 BERTOUX Francis 81 55 ' 53 M V3
222 GRIPPON Ludovic 26 55 ' 54 M V1
223 DUBOIS Fanny 112 56 ' 10 F Seniors CORA CORMONTREUIL
224 CHOISELLE Nathalie 121 56 ' 11 F V1
225 SEGUIN Sylvie 206 56 ' 13 F V2
226 DE MAGALHAES José 111 56 ' 28 M V1 CORA CORMONTREUIL
227 BRATEAU Stéphanie 136 56 ' 46 F V1
228 BRATEAU David 135 56 ' 47 M V1
229 MARCHAND Pascal 218 56 ' 48 M V2
230 LEBON Christine 152 57 ' 4 F V2
231 DRAPIER Guillaume 79 57 ' 5 M V1
232 RENAULT Philippe 84 57 ' 8 M V2
233 RENAULT Nathalie 85 57 ' 9 F V1
234 BERTHELOT Patrick 157 57 ' 12 M V3
235 SABBIONI Christophe 292 57 ' 15 M V1
236 MARI Franck 256 57 ' 19 M V2
237 MONNOIS Cyril 60 57 ' 24 M V1
238 BALTHAZARD Alain 244 57 ' 31 M V4
239 CORPEL Claire 207 57 ' 32 F V1
240 JONOT Blandine 101 57 ' 34 F Seniors
241 KLINGER Kelly 132 57 ' 40 F Juniors
242 CONIO Thierry 240 57 ' 46 M V3
243 MAZIER Sébastien 131 57 ' 57 M Seniors
244 LETRAIN Baptiste 276 57 ' 59 M Seniors
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245 LELAURIN Dorothée 13 58 ' 9 F Seniors
246 GENTILHOMME Thierry 192 58 ' 13 M V1
247 BODART Martine 2 58 ' 19 F V2
248 SCHOUMAKER Muriel 68 58 ' 20 F Seniors US FISMES
249 SERRE Peggy 164 58 ' 31 F Seniors
250 BERNIER Christine 20 58 ' 36 F V1 Footing Loisir Guignicourt
251 KEYSER Christophe 273 58 ' 45 M Seniors
252 GREVIN Corinne 216 58 ' 54 F V2
253 OGIER Ludovic 172 59 ' 13 M Seniors
254 DUPONT Gérald 114 59 ' 14 M Seniors CORA CORMONTREUIL
255 BARTERLS Dominique 52 59 ' 20 F V2
256 LEGRAND Jean François 96 59 ' 25 M Seniors
257 POLLATZ Michèle 24 59 ' 49 F V3
258 DELAIR Jérôme 217 1 ' 0 ' 0 M Seniors
259 GERBIER Eric 140 1 ' 0 ' 27 M V2 EFSRA 1550631
260 GERBIER Estelle 141 1 ' 0 ' 28 F V1
261 BASTIN Ludovic 108 1 ' 0 ' 33 M Seniors CORA CORMONTREUIL
262 LORRAIN Aurore 160 1 ' 0 ' 44 F Seniors
263 DAIGRIER Philippe 274 1 ' 0 ' 55 M V2
264 MARTINEZ Agathe 74 1 ' 1 ' 2 F Seniors AC AY 1543259
265 TENIUCH Nicolas 277 1 ' 1 ' 15 M V1
266 DEMOLIN Caroline 288 1 ' 2 ' 56 F Seniors
267 QUINQUENEL Anne 55 1 ' 3 ' 5 F Seniors
268 QUINQUENEL Maud 56 1 ' 3 ' 6 F Seniors
269 VILLAIN Gwenaelle 257 1 ' 3 ' 31 F Seniors
270 BELLOT Benoit 65 1 ' 3 ' 55 M V2
271 BARISON Françoise 286 1 ' 4 ' 5 F V3
272 RAMOUSSET Aline 161 1 ' 4 ' 47 F Seniors
273 LOCHERON Florence 16 1 ' 4 ' 57 F Seniors
274 DUPONT Alexandra 113 1 ' 5 ' 29 F V1 CORA CORMONTREUIL
275 FUCHS Jean François 117 1 ' 5 ' 30 M V2 CORA CORMONTREUIL
276 EPISHINA MOREAU Marina 59 1 ' 6 ' 9 F Seniors
277 MOREAU Marie Claire 142 1 ' 6 ' 18 F V2
278 LEGRAND Claudette 282 1 ' 6 ' 26 F V2
279 THOMAS Maxime 181 1 ' 6 ' 32 M V4
280 GALLAND Melaine 137 1 ' 6 ' 58 F V1 EFSRA 1572178
281 SYGUT Juliette 165 1 ' 7 ' 1 F V1 EFSRA
282 MURGIA Elise 294 1 ' 12 ' 28 F Espoirs
283 MULLER Anja 295 1 ' 12 ' 29 F Seniors
284 LEVEQUE Alexandrine 293 1 ' 13 ' 21 F Seniors
285 BRAUX Jacques 29 1 14 47 M V4 Vouziers Oxygène
286 NAVET Audrey 287 1 30 5 F Seniors
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Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 1 GIROST Mathieu 265 33 ' 41 M Seniors Romilly Sport
2 2 BELLAMAMMER Gaëtan 139 34 ' 38 M Seniors EFSRA
3 3 ZAGHLOUL Rachid 238 35 ' 48 M V1 ESFRA
4 4 MAYER Tom 129 36 ' 52 M Cadets EFSRA 1107829
5 5 CAPLAT Nicolas 235 36 ' 54 M Espoirs ESFRA
6 6 COSTA Valentin 213 36 ' 59 M V1 RCE
7 7 LOUCHART Sylvain 88 37 ' 0 M V2
8 8 DEVORSINE David 264 37 ' 3 M Seniors
9 9 COLLIGNON Damien 104 37 ' 8 M Seniors Jogging Club Epernay 1653220

10 10 THOMAS Frédéric 106 37 ' 9 M Seniors FJEP Attigny 1130279
11 11 GEORGES Pierre 128 37 ' 47 M Cadets EFSRA 1069567
12 12 MOREAU Laurent 272 37 ' 57 M Seniors
13 13 YSKLOMP Jean Michel 156 37 ' 59 M V1 ASPTT Chalons 248859
14 14 CARRE Thierry 234 38 ' 0 M V1 ESFRA
15 15 DUMOULIN Laurent 197 38 ' 5 M V1
16 16 VIAND Vincent 175 38 ' 8 M Seniors
17 18 MICHAUX Stéphane 100 38 ' 39 M V1 ESFRA 1239484
18 19 LABE Cédric 123 38 ' 49 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401
19 20 BERGERE Christophe 130 38 ' 52 M V1 EFSRA 1294621
20 21 BISCHOFF Freddy 45 39 ' 27 M Seniors EFSRA 1724219
21 23 MOREAU Damien 58 39 ' 50 M Seniors
22 24 VANNIER Stéphane 236 39 ' 54 M V1
23 25 SCHAFF Philippe 19 40 ' 0 M V1 Footing Loisir Guignicourt
24 26 MAILLARBAUX Yvan 41 40 ' 28 M Seniors
25 27 BAHDAD Essaïd 174 40 ' 32 M V1
26 28 GUILLON Emmanuel 72 40 ' 38 M V1 AC AY 501803
27 29 REPPEL Richard 230 40 ' 54 M V1 ESFRA
28 30 LE BUSSY Quentin 188 41 ' 2 M Seniors
29 31 HURAUX Kévin 246 41 ' 5 M Seniors
30 33 PHILIPPOTEAUX Didier 228 41 ' 15 M V1
31 34 DANI Mehdi 237 41 ' 16 M Seniors
32 35 MAGE Florent 219 41 ' 17 M V1 ESFRA
33 36 DROTHIERE David 133 41 ' 19 M V1
34 37 LANTENOIS Arnaud 31 41 ' 28 M Seniors RETHEL COURIR
35 38 ESTRINE Boris 231 41 ' 30 M Seniors FIT
36 39 PAULIN Jean Claude 201 41 ' 36 M V2
37 40 DESANLIS Thierry 267 41 ' 43 M V1
38 41 SIMON Mickael 173 41 ' 45 M V1
39 42 QUENARDEL Aurélien 289 41 ' 59 M Seniors
40 43 MAGRE Alexis 15 42 ' 12 M Seniors
41 44 SAFSAF Loïc 204 42 ' 15 M V1
42 45 LAMY Thibault 250 42 ' 23 M Seniors
43 46 MAZY Gérard 145 42 ' 39 M V1 FL GUIGNICOURT T188709
44 47 PAYON Patrice 176 42 ' 50 M V2
45 48 ROYER Cédric 259 42 ' 56 M Seniors
46 49 CAPOVILLA Denis 194 43 ' 28 M V3
47 50 LEBLANC Eric 126 43 ' 33 M V1 ACV 1315529
48 51 TOURENNE Jean Pierre 220 43 ' 38 M V2
49 52 LASSERRE Guy 35 43 ' 44 M V2
50 53 PETIT Anthony 4 43 ' 46 M Seniors
51 54 DUQUESNE Geoffrey 225 43 ' 52 M Seniors
52 55 HUE Nicolas 143 44 ' 3 M Espoirs Charleville Mézières Athlétisme 1748520
53 56 BONNARDEL Jérémy 243 44 ' 4 M Espoirs



Scratch Homme

Page 7

54 57 PIERLOT Alexandre 25 44 ' 5 M Seniors
55 58 DUBUIS Patrice 155 44 ' 10 M V2 ASPTT Chalons 110584
56 59 LASNE Frédéric 21 44 ' 20 M V1 Footing Loisir Guignicourt
57 60 BEAUDA Christophe 154 44 ' 23 M V1
58 62 MAYEUX Christophe 40 44 ' 31 M V1
59 63 HURAUX Thierry 247 44 ' 40 M V1
60 64 BATONNIER François 23 44 ' 43 M Cadets
61 65 PRUVOST Hervé 211 44 ' 44 M V2 DAC 1470215
62 66 BINET Mickael 158 44 ' 45 M V1 DAC 1684556
63 67 COUSINA Denis 80 44 ' 46 M V2
64 68 LEFEVERE Jean Sébastien 162 44 ' 47 M Seniors
65 69 BACLER Yves 226 45 ' 5 M V1
66 70 PERVEUX Arnaud 269 45 ' 14 M Seniors
67 71 TELLACHE Jacques 280 45 ' 17 M V1
68 72 DEFER Xavier 7 45 ' 20 M V1
69 73 WAAG Aurélien 46 45 ' 27 M Seniors
70 74 CAUSTROIS Thomas 12 45 ' 30 M Seniors
71 75 OUDIN Jérôme 242 45 ' 49 M Seniors
72 76 GUILLIER Tony 171 45 ' 53 M V3
73 77 BELIER Florent 223 45 ' 59 M V1
74 78 DESLOUVERE Thibault 252 46 ' 0 M Seniors
75 79 OLIVIER Maxime 222 46 ' 6 M Seniors
76 80 CAMUS Patrick 189 46 ' 8 M V2
77 81 DARGENT Jean Pierre 229 46 ' 14 M V1 ESFRA
78 83 LAMBLIN Thierry 53 46 ' 48 M V2
79 85 GRAILLOT Sylvain 263 46 ' 54 M V1
80 86 MIQUEL David 63 46 ' 59 M V1 ESC TERGNIER 1066338
81 87 RENAUT Gaël 122 47 ' 9 M Seniors ESFRA 1675322
82 88 COLINART Hervé 233 47 ' 10 M V2 Kronos FT
83 89 BENRAMDANE Ouassini 202 47 ' 11 M V1
84 90 MAAMAR Bruno 151 47 ' 12 M V2
85 91 CHARBONNEAUX Antoine 255 47 ' 19 M V2
86 92 GENEST Pascal 83 47 ' 23 M V2
87 93 DUBOIS Emmanuel 28 47 ' 25 M V1
88 94 MENUEL Christophe 221 47 ' 26 M Seniors
89 95 MOUILLET David 8 47 ' 27 M V1
90 96 PIERLOT Romain 166 47 ' 28 M Seniors
91 97 DE CAMPOS Carlos 167 47 ' 30 M V1
92 98 BERTHE Reynald 190 47 ' 34 M V1
93 99 JULLION Jean Noël 178 47 ' 41 M V1
94 100 MOREL Daniel 91 47 ' 52 M V1 T193282
95 101 DA SILVA Patrick 37 47 ' 55 M V2 VALEO
96 102 ROUY Denis 66 47 ' 58 M V2
97 103 BERTHOMIER Eric 97 48 ' 4 M Seniors EFSRA 1447525
98 104 DEPIERREUX Florian 17 48 ' 5 M Seniors
99 105 ACCADBLED Stéphane 48 48 ' 15 M V1

100 106 LEGENDRE Yann 150 48 ' 20 M Seniors
101 109 LEBAS Christophe 283 48 ' 31 M V1
102 110 GRAUX Vincent 99 48 ' 32 M V1
103 111 CAZELLES Jean Pierre 36 48 ' 37 M V2
104 113 LEBON Quentin 153 48 ' 41 M Espoirs
105 115 LEBLANC Raymond 125 48 ' 47 M V3 ACV 1644908
106 116 RENAULT Corentin 86 48 ' 53 M Juniors
107 117 LEKKI Laurent 67 48 ' 57 M V1
108 118 GAGNARD Fabien 163 48 ' 58 M Seniors
109 120 OLIVIER Philippe 42 49 ' 1 M V2
110 121 CAMUS Daniel 212 49 ' 2 M V3
111 122 PERRINELLE Alain 120 49 ' 3 M V1
112 123 COLLIN Philippe 239 49 ' 10 M V2
113 125 BENFATIMA Djemel 148 49 ' 16 M V1
114 128 HARDY Stéphane 183 49 ' 38 M V1
115 129 MONTAGNE Frédéric 92 49 ' 39 M Seniors
116 130 LEGENDRE Henri 275 49 ' 43 M V2
117 131 BOTHEREL Bruno 195 49 ' 54 M V1
118 132 RUYER Rémy 284 49 ' 55 M Seniors
119 133 MARCHAND Christophe 44 49 ' 56 M V1
120 134 OLEJNIK David 5 49 ' 57 M V1
121 136 SAMYN Jean-Noël 30 50 ' 6 M V1 RETHEL COURIR
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122 137 PASCOLO Gilles 200 50 ' 8 M V2
123 139 LEROY David 98 50 ' 21 M V1 Free Run
124 140 CHATELAIN Olivier 253 50 ' 28 M Seniors
125 142 RICOUART Clémentin 1 50 ' 53 M Cadets
126 143 BREVARD Christophe 270 50 ' 54 M V1
127 144 DOURLET Noël 168 50 ' 57 M V2 ASPTT Chalons 673274
128 145 NAZE Christophe 179 51 ' 9 M V1
129 146 VADROT Frédéric 185 51 ' 10 M V2
130 147 ZAJARA Manuel 184 51 ' 11 M V2
131 148 LEVAIRE Jean 138 51 ' 12 M V2 DAC
132 149 LEQUEUX David 180 51 ' 13 M V1
133 151 SEMPE Pierre 89 51 ' 15 M V2 DAC 1374769
134 152 BAGNIS Xavier 107 51 ' 16 M V1 CORA CORMONTREUIL
135 153 BONDON Dominique 87 51 ' 20 M V1
136 154 RATTO David 147 51 ' 22 M V1
137 156 NIVET David 266 51 ' 29 M V1
138 157 THILMANY Ludovic 278 51 ' 31 M Seniors SCAP 18
139 159 LEFEBVRE Lionel 241 51 ' 47 M Seniors
140 160 FABRET Yann 210 51 ' 48 M V2
141 163 NABO Stéphane 249 51 ' 55 M V2 DAC
142 164 LOUVIEAUX Vincent 260 52 ' 8 M Seniors
143 166 CRABS Jean François 103 52 ' 14 M V1
144 167 DELCOURT Gilles 261 52 ' 16 M V2
145 168 MARTIN Hervé 251 52 ' 18 M V2
146 170 FENEUIL Nicolas 14 52 ' 33 M Seniors
147 171 FRIMIN Benoit 34 52 ' 34 M V2
148 172 RUELLE Frédéric 77 52 ' 35 M V2
149 173 PATTIER Damien 186 52 ' 42 M Seniors
150 174 FRAY Xavier 268 52 ' 45 M Seniors
151 175 GONCALVES Jean Claude 159 52 ' 46 M V1
152 176 DELANDHUY Thomas 198 52 ' 49 M Seniors
153 177 GAGNEUX Bernard 11 52 ' 53 M V3
154 178 MACHADO Maxime 118 53 ' 0 M Seniors CORA CORMONTREUIL
155 179 LESCIEUX Stéphane 90 53 ' 7 M Seniors
156 180 PILLOY Rodrigue 73 53 ' 10 M V1 AC AY 501803
157 181 DEBAETS Laurent 54 53 ' 11 M V2
158 182 OSIEWIEZ Jean Marc 127 53 ' 20 M V1 ACV 1335779
159 184 GALLOIS Alain 10 53 ' 34 M V3 EFSRA
160 185 LAMOTTE Romain 149 53 ' 38 M V1
161 186 HERBOUX Jean Jacques 182 53 ' 39 M V3
162 187 HENNART Christophe 18 53 ' 40 M V1 Footing Loisir Guignicourt
163 188 FAYAULT Jérémy 116 53 ' 51 M Seniors CORA CORMONTREUIL
164 189 BECHETOILLE Clément 78 53 ' 59 M Seniors
165 190 BEAUVALET Christian 208 54 ' 4 M V3
166 191 COLLIGNON David 191 54 ' 6 M V1
167 192 MERCIER David 47 54 ' 7 M V1
168 193 COLLE Cédric 110 54 ' 8 M V1 CORA CORMONTREUIL
169 194 CARMONA Florian 271 54 ' 9 M Seniors
170 196 ERCOLE Michel 115 54 ' 15 M V2 CORA CORMONTREUIL
171 197 BARTHELEMY Laurent 187 54 ' 19 M V1
172 198 HENNEQUIN Maxime 290 54 ' 26 M Seniors
173 199 WITZ Johann 71 54 ' 27 M Seniors
174 202 HOCHART Christian 64 54 ' 42 M V3
175 203 DE MANDAT Jean 9 54 ' 43 M V1
176 204 NOIZET Bernard 146 54 ' 51 M V3
177 205 HELAL Azzedine 279 54 ' 57 M V1
178 206 MORA Pascal 22 55 ' 2 M V2 Footing Loisir Guignicourt
179 207 LEVEQUE Rémi 291 55 ' 4 M V2
180 209 GUYOT Christophe 32 55 ' 10 M V1
181 211 GENTIL Christophe 215 55 ' 12 M V1
182 212 BATONNIER Thierry 258 55 ' 13 M V1
183 213 VILLETTE Jacques 69 55 ' 14 M V3
184 216 SECONDE Frédéric 43 55 ' 28 M V1
185 219 BRION Stéphane 38 55 ' 31 M V1 VALEO
186 221 BERTOUX Francis 81 55 ' 53 M V3
187 222 GRIPPON Ludovic 26 55 ' 54 M V1
188 226 DE MAGALHAES José 111 56 ' 28 M V1 CORA CORMONTREUIL
189 228 BRATEAU David 135 56 ' 47 M V1
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190 229 MARCHAND Pascal 218 56 ' 48 M V2
191 231 DRAPIER Guillaume 79 57 ' 5 M V1
192 232 RENAULT Philippe 84 57 ' 8 M V2
193 234 BERTHELOT Patrick 157 57 ' 12 M V3
194 235 SABBIONI Christophe 292 57 ' 15 M V1
195 236 MARI Franck 256 57 ' 19 M V2
196 237 MONNOIS Cyril 60 57 ' 24 M V1
197 238 BALTHAZARD Alain 244 57 ' 31 M V4
198 242 CONIO Thierry 240 57 ' 46 M V3
199 243 MAZIER Sébastien 131 57 ' 57 M Seniors
200 244 LETRAIN Baptiste 276 57 ' 59 M Seniors
201 246 GENTILHOMME Thierry 192 58 ' 13 M V1
202 251 KEYSER Christophe 273 58 ' 45 M Seniors
203 253 OGIER Ludovic 172 59 ' 13 M Seniors
204 254 DUPONT Gérald 114 59 ' 14 M Seniors CORA CORMONTREUIL
205 256 LEGRAND Jean François 96 59 ' 25 M Seniors
206 258 DELAIR Jérôme 217 1 ' 0 ' 0 M Seniors
207 259 GERBIER Eric 140 1 ' 0 ' 27 M V2 EFSRA 1550631
208 261 BASTIN Ludovic 108 1 ' 0 ' 33 M Seniors CORA CORMONTREUIL
209 263 DAIGRIER Philippe 274 1 ' 0 ' 55 M V2
210 265 TENIUCH Nicolas 277 1 ' 1 ' 15 M V1
211 270 BELLOT Benoit 65 1 ' 3 ' 55 M V2
212 275 FUCHS Jean François 117 1 ' 5 ' 30 M V2 CORA CORMONTREUIL
213 279 THOMAS Maxime 181 1 ' 6 ' 32 M V4
214 285 BRAUX Jacques 29 1 14 47 M V4 Vouziers Oxygène
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- - - SCRATCH FEMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 17 BOSC Céline 196 38 ' 9 F V1
2 22 LE BENEZIC Steffie 245 39 ' 39 F Espoirs ESFRA
3 32 KLEIN Emeline 214 41 ' 10 F Seniors RCE
4 61 MAYEUX Sabine 209 44 ' 30 F V1
5 82 BONNEFOY Cécile 76 46 ' 39 F Seniors Free Run
6 84 DESANLIS Adelaïde 49 46 ' 49 F Seniors EFSRA 1570903
7 107 COLINART Clothilde 232 48 ' 23 F Juniors Kronos FT
8 108 BRULEY Natacha 6 48 ' 26 F Seniors
9 112 VERDON Flore 93 48 ' 38 F Seniors

10 114 DELEHAYE Séverine 3 48 ' 44 F Seniors
11 119 PRUVOST Sophie 39 49 ' 0 F V1 DAC 1114291
12 124 DETREE Anne 248 49 ' 13 F Espoirs DAC 1112954
13 126 LAURENT Elodie 254 49 ' 35 F Seniors
14 127 MENU Alice 102 49 ' 37 F Seniors DAC 498419
15 135 MELNYK Virginie 75 49 ' 59 F Seniors AC AY 1739294
16 138 BLONDEL Sandrine 205 50 ' 9 F V1
17 141 DEVORSINE Christine 199 50 ' 45 F V2 ESFRA
18 150 BIGET Stéphanie 144 51 ' 14 F Seniors
19 155 VITTONI Véronique 262 51 ' 27 F V2
20 158 DELLOUX Jennifer 51 51 ' 32 F Seniors
21 161 RUESCHER Roxane 95 51 ' 49 F Seniors EFSRA 1556376
22 162 HOCQUET Astrid 227 51 ' 52 F Seniors
23 165 MICHAUX Cécile 203 52 ' 9 F Seniors
24 169 DECQ Caroline 94 52 ' 22 F Seniors
25 183 TUAL Dominique 177 53 ' 28 F V2
26 195 GANDOIN Agnès 70 54 ' 10 F V3 EFSRA 1285038
27 200 LEFEVRE Florence 193 54 ' 29 F V1 Les Pieds à la Retourne
28 201 OUDIN Emilie 169 54 ' 30 F Seniors
29 208 DEWOLFE Isabelle 224 55 ' 9 F V1
30 210 GUYOT Anne 33 55 ' 11 F V1
31 214 SAINTENOY Anaïs 170 55 ' 15 F Seniors
32 215 SIMON Anne Chantal 119 55 ' 25 F V1 CORA CORMONTREUIL
33 217 MARCELLOT Dominique 82 55 ' 29 F V2 ERRANCE
34 218 DULUC Andrée 57 55 ' 30 F V3 ERRANCE
35 220 JACQUEMIN Marie Adèle 281 55 ' 46 F Seniors
36 223 DUBOIS Fanny 112 56 ' 10 F Seniors CORA CORMONTREUIL
37 224 CHOISELLE Nathalie 121 56 ' 11 F V1
38 225 SEGUIN Sylvie 206 56 ' 13 F V2
39 227 BRATEAU Stéphanie 136 56 ' 46 F V1
40 230 LEBON Christine 152 57 ' 4 F V2
41 233 RENAULT Nathalie 85 57 ' 9 F V1
42 239 CORPEL Claire 207 57 ' 32 F V1
43 240 JONOT Blandine 101 57 ' 34 F Seniors
44 241 KLINGER Kelly 132 57 ' 40 F Juniors
45 245 LELAURIN Dorothée 13 58 ' 9 F Seniors
46 247 BODART Martine 2 58 ' 19 F V2
47 248 SCHOUMAKER Muriel 68 58 ' 20 F Seniors US FISMES
48 249 SERRE Peggy 164 58 ' 31 F Seniors
49 250 BERNIER Christine 20 58 ' 36 F V1 Footing Loisir Guignicourt
50 252 GREVIN Corinne 216 58 ' 54 F V2
51 255 BARTERLS Dominique 52 59 ' 20 F V2
52 257 POLLATZ Michèle 24 59 ' 49 F V3
53 260 GERBIER Estelle 141 1 ' 0 ' 28 F V1
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54 262 LORRAIN Aurore 160 1 ' 0 ' 44 F Seniors
55 264 MARTINEZ Agathe 74 1 ' 1 ' 2 F Seniors AC AY 1543259
56 266 DEMOLIN Caroline 288 1 ' 2 ' 56 F Seniors
57 267 QUINQUENEL Anne 55 1 ' 3 ' 5 F Seniors
58 268 QUINQUENEL Maud 56 1 ' 3 ' 6 F Seniors
59 269 VILLAIN Gwenaelle 257 1 ' 3 ' 31 F Seniors
60 271 BARISON Françoise 286 1 ' 4 ' 5 F V3
61 272 RAMOUSSET Aline 161 1 ' 4 ' 47 F Seniors
62 273 LOCHERON Florence 16 1 ' 4 ' 57 F Seniors
63 274 DUPONT Alexandra 113 1 ' 5 ' 29 F V1 CORA CORMONTREUIL
64 276 EPISHINA MOREAU Marina 59 1 ' 6 ' 9 F Seniors
65 277 MOREAU Marie Claire 142 1 ' 6 ' 18 F V2
66 278 LEGRAND Claudette 282 1 ' 6 ' 26 F V2
67 280 GALLAND Melaine 137 1 ' 6 ' 58 F V1 EFSRA 1572178
68 281 SYGUT Juliette 165 1 ' 7 ' 1 F V1 EFSRA
69 282 MURGIA Elise 294 1 ' 12 ' 28 F Espoirs
70 283 MULLER Anja 295 1 ' 12 ' 29 F Seniors
71 284 LEVEQUE Alexandrine 293 1 ' 13 ' 21 F Seniors
72 286 NAVET Audrey 287 1 30 5 F Seniors
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- - - SENIOR HOMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 1 GIROST Mathieu 265 33 ' 41 M Seniors Romilly Sport
2 2 BELLAMAMMER Gaëtan 139 34 ' 38 M Seniors EFSRA
3 8 DEVORSINE David 264 37 ' 3 M Seniors
4 9 COLLIGNON Damien 104 37 ' 8 M Seniors Jogging Club Epernay 1653220
5 10 THOMAS Frédéric 106 37 ' 9 M Seniors FJEP Attigny 1130279
6 12 MOREAU Laurent 272 37 ' 57 M Seniors
7 16 VIAND Vincent 175 38 ' 8 M Seniors
8 19 LABE Cédric 123 38 ' 49 M Seniors Racing Club Epernay Athlé 1297401
9 21 BISCHOFF Freddy 45 39 ' 27 M Seniors EFSRA 1724219

10 23 MOREAU Damien 58 39 ' 50 M Seniors
11 26 MAILLARBAUX Yvan 41 40 ' 28 M Seniors
12 30 LE BUSSY Quentin 188 41 ' 2 M Seniors
13 31 HURAUX Kévin 246 41 ' 5 M Seniors
14 34 DANI Mehdi 237 41 ' 16 M Seniors
15 37 LANTENOIS Arnaud 31 41 ' 28 M Seniors RETHEL COURIR
16 38 ESTRINE Boris 231 41 ' 30 M Seniors FIT
17 42 QUENARDEL Aurélien 289 41 ' 59 M Seniors
18 43 MAGRE Alexis 15 42 ' 12 M Seniors
19 45 LAMY Thibault 250 42 ' 23 M Seniors
20 48 ROYER Cédric 259 42 ' 56 M Seniors
21 53 PETIT Anthony 4 43 ' 46 M Seniors
22 54 DUQUESNE Geoffrey 225 43 ' 52 M Seniors
23 57 PIERLOT Alexandre 25 44 ' 5 M Seniors
24 68 LEFEVERE Jean Sébastien 162 44 ' 47 M Seniors
25 70 PERVEUX Arnaud 269 45 ' 14 M Seniors
26 73 WAAG Aurélien 46 45 ' 27 M Seniors
27 74 CAUSTROIS Thomas 12 45 ' 30 M Seniors
28 75 OUDIN Jérôme 242 45 ' 49 M Seniors
29 78 DESLOUVERE Thibault 252 46 ' 0 M Seniors
30 79 OLIVIER Maxime 222 46 ' 6 M Seniors
31 87 RENAUT Gaël 122 47 ' 9 M Seniors ESFRA 1675322
32 94 MENUEL Christophe 221 47 ' 26 M Seniors
33 96 PIERLOT Romain 166 47 ' 28 M Seniors
34 103 BERTHOMIER Eric 97 48 ' 4 M Seniors EFSRA 1447525
35 104 DEPIERREUX Florian 17 48 ' 5 M Seniors
36 106 LEGENDRE Yann 150 48 ' 20 M Seniors
37 118 GAGNARD Fabien 163 48 ' 58 M Seniors
38 129 MONTAGNE Frédéric 92 49 ' 39 M Seniors
39 132 RUYER Rémy 284 49 ' 55 M Seniors
40 140 CHATELAIN Olivier 253 50 ' 28 M Seniors
41 157 THILMANY Ludovic 278 51 ' 31 M Seniors SCAP 18
42 159 LEFEBVRE Lionel 241 51 ' 47 M Seniors
43 164 LOUVIEAUX Vincent 260 52 ' 8 M Seniors
44 170 FENEUIL Nicolas 14 52 ' 33 M Seniors
45 173 PATTIER Damien 186 52 ' 42 M Seniors
46 174 FRAY Xavier 268 52 ' 45 M Seniors
47 176 DELANDHUY Thomas 198 52 ' 49 M Seniors
48 178 MACHADO Maxime 118 53 ' 0 M Seniors CORA CORMONTREUIL
49 179 LESCIEUX Stéphane 90 53 ' 7 M Seniors
50 188 FAYAULT Jérémy 116 53 ' 51 M Seniors CORA CORMONTREUIL
51 189 BECHETOILLE Clément 78 53 ' 59 M Seniors
52 194 CARMONA Florian 271 54 ' 9 M Seniors
53 198 HENNEQUIN Maxime 290 54 ' 26 M Seniors
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54 199 WITZ Johann 71 54 ' 27 M Seniors
55 243 MAZIER Sébastien 131 57 ' 57 M Seniors
56 244 LETRAIN Baptiste 276 57 ' 59 M Seniors
57 251 KEYSER Christophe 273 58 ' 45 M Seniors
58 253 OGIER Ludovic 172 59 ' 13 M Seniors
59 254 DUPONT Gérald 114 59 ' 14 M Seniors CORA CORMONTREUIL
60 256 LEGRAND Jean François 96 59 ' 25 M Seniors
61 258 DELAIR Jérôme 217 1 ' 0 ' 0 M Seniors
62 261 BASTIN Ludovic 108 1 ' 0 ' 33 M Seniors CORA CORMONTREUIL
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- - - SENIOR FEMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 32 KLEIN Emeline 214 41 ' 10 F Seniors RCE
2 82 BONNEFOY Cécile 76 46 ' 39 F Seniors Free Run
3 84 DESANLIS Adelaïde 49 46 ' 49 F Seniors EFSRA 1570903
4 108 BRULEY Natacha 6 48 ' 26 F Seniors
5 112 VERDON Flore 93 48 ' 38 F Seniors
6 114 DELEHAYE Séverine 3 48 ' 44 F Seniors
7 126 LAURENT Elodie 254 49 ' 35 F Seniors
8 127 MENU Alice 102 49 ' 37 F Seniors DAC 498419
9 135 MELNYK Virginie 75 49 ' 59 F Seniors AC AY 1739294

10 150 BIGET Stéphanie 144 51 ' 14 F Seniors
11 158 DELLOUX Jennifer 51 51 ' 32 F Seniors
12 161 RUESCHER Roxane 95 51 ' 49 F Seniors EFSRA 1556376
13 162 HOCQUET Astrid 227 51 ' 52 F Seniors
14 165 MICHAUX Cécile 203 52 ' 9 F Seniors
15 169 DECQ Caroline 94 52 ' 22 F Seniors
16 201 OUDIN Emilie 169 54 ' 30 F Seniors
17 214 SAINTENOY Anaïs 170 55 ' 15 F Seniors
18 220 JACQUEMIN Marie Adèle 281 55 ' 46 F Seniors
19 223 DUBOIS Fanny 112 56 ' 10 F Seniors CORA CORMONTREUIL
20 240 JONOT Blandine 101 57 ' 34 F Seniors
21 245 LELAURIN Dorothée 13 58 ' 9 F Seniors
22 248 SCHOUMAKER Muriel 68 58 ' 20 F Seniors US FISMES
23 249 SERRE Peggy 164 58 ' 31 F Seniors
24 262 LORRAIN Aurore 160 1 ' 0 ' 44 F Seniors
25 264 MARTINEZ Agathe 74 1 ' 1 ' 2 F Seniors AC AY 1543259
26 266 DEMOLIN Caroline 288 1 ' 2 ' 56 F Seniors
27 267 QUINQUENEL Anne 55 1 ' 3 ' 5 F Seniors
28 268 QUINQUENEL Maud 56 1 ' 3 ' 6 F Seniors
29 269 VILLAIN Gwenaelle 257 1 ' 3 ' 31 F Seniors
30 272 RAMOUSSET Aline 161 1 ' 4 ' 47 F Seniors
31 273 LOCHERON Florence 16 1 ' 4 ' 57 F Seniors
32 276 EPISHINA MOREAU Marina 59 1 ' 6 ' 9 F Seniors
33 283 MULLER Anja 295 1 ' 12 ' 29 F Seniors
34 284 LEVEQUE Alexandrine 293 1 ' 13 ' 21 F Seniors
35 286 NAVET Audrey 287 1 30 5 F Seniors
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- - - VETERAN HOMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 3 ZAGHLOUL Rachid 238 35 ' 48 M V1 ESFRA
2 6 COSTA Valentin 213 36 ' 59 M V1 RCE
3 7 LOUCHART Sylvain 88 37 ' 0 M V2
4 13 YSKLOMP Jean Michel 156 37 ' 59 M V1 ASPTT Chalons 248859
5 14 CARRE Thierry 234 38 ' 0 M V1 ESFRA
6 15 DUMOULIN Laurent 197 38 ' 5 M V1
7 18 MICHAUX Stéphane 100 38 ' 39 M V1 ESFRA 1239484
8 20 BERGERE Christophe 130 38 ' 52 M V1 EFSRA 1294621
9 24 VANNIER Stéphane 236 39 ' 54 M V1

10 25 SCHAFF Philippe 19 40 ' 0 M V1 Footing Loisir Guignicourt
11 27 BAHDAD Essaïd 174 40 ' 32 M V1
12 28 GUILLON Emmanuel 72 40 ' 38 M V1 AC AY 501803
13 29 REPPEL Richard 230 40 ' 54 M V1 ESFRA
14 33 PHILIPPOTEAUX Didier 228 41 ' 15 M V1
15 35 MAGE Florent 219 41 ' 17 M V1 ESFRA
16 36 DROTHIERE David 133 41 ' 19 M V1
17 39 PAULIN Jean Claude 201 41 ' 36 M V2
18 40 DESANLIS Thierry 267 41 ' 43 M V1
19 41 SIMON Mickael 173 41 ' 45 M V1
20 44 SAFSAF Loïc 204 42 ' 15 M V1
21 46 MAZY Gérard 145 42 ' 39 M V1 FL GUIGNICOURT T188709
22 47 PAYON Patrice 176 42 ' 50 M V2
23 49 CAPOVILLA Denis 194 43 ' 28 M V3
24 50 LEBLANC Eric 126 43 ' 33 M V1 ACV 1315529
25 51 TOURENNE Jean Pierre 220 43 ' 38 M V2
26 52 LASSERRE Guy 35 43 ' 44 M V2
27 58 DUBUIS Patrice 155 44 ' 10 M V2 ASPTT Chalons 110584
28 59 LASNE Frédéric 21 44 ' 20 M V1 Footing Loisir Guignicourt
29 60 BEAUDA Christophe 154 44 ' 23 M V1
30 62 MAYEUX Christophe 40 44 ' 31 M V1
31 63 HURAUX Thierry 247 44 ' 40 M V1
32 65 PRUVOST Hervé 211 44 ' 44 M V2 DAC 1470215
33 66 BINET Mickael 158 44 ' 45 M V1 DAC 1684556
34 67 COUSINA Denis 80 44 ' 46 M V2
35 69 BACLER Yves 226 45 ' 5 M V1
36 71 TELLACHE Jacques 280 45 ' 17 M V1
37 72 DEFER Xavier 7 45 ' 20 M V1
38 76 GUILLIER Tony 171 45 ' 53 M V3
39 77 BELIER Florent 223 45 ' 59 M V1
40 80 CAMUS Patrick 189 46 ' 8 M V2
41 81 DARGENT Jean Pierre 229 46 ' 14 M V1 ESFRA
42 83 LAMBLIN Thierry 53 46 ' 48 M V2
43 85 GRAILLOT Sylvain 263 46 ' 54 M V1
44 86 MIQUEL David 63 46 ' 59 M V1 ESC TERGNIER 1066338
45 88 COLINART Hervé 233 47 ' 10 M V2 Kronos FT
46 89 BENRAMDANE Ouassini 202 47 ' 11 M V1
47 90 MAAMAR Bruno 151 47 ' 12 M V2
48 91 CHARBONNEAUX Antoine 255 47 ' 19 M V2
49 92 GENEST Pascal 83 47 ' 23 M V2
50 93 DUBOIS Emmanuel 28 47 ' 25 M V1
51 95 MOUILLET David 8 47 ' 27 M V1
52 97 DE CAMPOS Carlos 167 47 ' 30 M V1
53 98 BERTHE Reynald 190 47 ' 34 M V1
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54 99 JULLION Jean Noël 178 47 ' 41 M V1
55 100 MOREL Daniel 91 47 ' 52 M V1 T193282
56 101 DA SILVA Patrick 37 47 ' 55 M V2 VALEO
57 102 ROUY Denis 66 47 ' 58 M V2
58 105 ACCADBLED Stéphane 48 48 ' 15 M V1
59 109 LEBAS Christophe 283 48 ' 31 M V1
60 110 GRAUX Vincent 99 48 ' 32 M V1
61 111 CAZELLES Jean Pierre 36 48 ' 37 M V2
62 115 LEBLANC Raymond 125 48 ' 47 M V3 ACV 1644908
63 117 LEKKI Laurent 67 48 ' 57 M V1
64 120 OLIVIER Philippe 42 49 ' 1 M V2
65 121 CAMUS Daniel 212 49 ' 2 M V3
66 122 PERRINELLE Alain 120 49 ' 3 M V1
67 123 COLLIN Philippe 239 49 ' 10 M V2
68 125 BENFATIMA Djemel 148 49 ' 16 M V1
69 128 HARDY Stéphane 183 49 ' 38 M V1
70 130 LEGENDRE Henri 275 49 ' 43 M V2
71 131 BOTHEREL Bruno 195 49 ' 54 M V1
72 133 MARCHAND Christophe 44 49 ' 56 M V1
73 134 OLEJNIK David 5 49 ' 57 M V1
74 136 SAMYN Jean-Noël 30 50 ' 6 M V1 RETHEL COURIR
75 137 PASCOLO Gilles 200 50 ' 8 M V2
76 139 LEROY David 98 50 ' 21 M V1 Free Run
77 143 BREVARD Christophe 270 50 ' 54 M V1
78 144 DOURLET Noël 168 50 ' 57 M V2 ASPTT Chalons 673274
79 145 NAZE Christophe 179 51 ' 9 M V1
80 146 VADROT Frédéric 185 51 ' 10 M V2
81 147 ZAJARA Manuel 184 51 ' 11 M V2
82 148 LEVAIRE Jean 138 51 ' 12 M V2 DAC
83 149 LEQUEUX David 180 51 ' 13 M V1
84 151 SEMPE Pierre 89 51 ' 15 M V2 DAC 1374769
85 152 BAGNIS Xavier 107 51 ' 16 M V1 CORA CORMONTREUIL
86 153 BONDON Dominique 87 51 ' 20 M V1
87 154 RATTO David 147 51 ' 22 M V1
88 156 NIVET David 266 51 ' 29 M V1
89 160 FABRET Yann 210 51 ' 48 M V2
90 163 NABO Stéphane 249 51 ' 55 M V2 DAC
91 166 CRABS Jean François 103 52 ' 14 M V1
92 167 DELCOURT Gilles 261 52 ' 16 M V2
93 168 MARTIN Hervé 251 52 ' 18 M V2
94 171 FRIMIN Benoit 34 52 ' 34 M V2
95 172 RUELLE Frédéric 77 52 ' 35 M V2
96 175 GONCALVES Jean Claude 159 52 ' 46 M V1
97 177 GAGNEUX Bernard 11 52 ' 53 M V3
98 180 PILLOY Rodrigue 73 53 ' 10 M V1 AC AY 501803
99 181 DEBAETS Laurent 54 53 ' 11 M V2

100 182 OSIEWIEZ Jean Marc 127 53 ' 20 M V1 ACV 1335779
101 184 GALLOIS Alain 10 53 ' 34 M V3 EFSRA
102 185 LAMOTTE Romain 149 53 ' 38 M V1
103 186 HERBOUX Jean Jacques 182 53 ' 39 M V3
104 187 HENNART Christophe 18 53 ' 40 M V1 Footing Loisir Guignicourt
105 190 BEAUVALET Christian 208 54 ' 4 M V3
106 191 COLLIGNON David 191 54 ' 6 M V1
107 192 MERCIER David 47 54 ' 7 M V1
108 193 COLLE Cédric 110 54 ' 8 M V1 CORA CORMONTREUIL
109 196 ERCOLE Michel 115 54 ' 15 M V2 CORA CORMONTREUIL
110 197 BARTHELEMY Laurent 187 54 ' 19 M V1
111 202 HOCHART Christian 64 54 ' 42 M V3
112 203 DE MANDAT Jean 9 54 ' 43 M V1
113 204 NOIZET Bernard 146 54 ' 51 M V3
114 205 HELAL Azzedine 279 54 ' 57 M V1
115 206 MORA Pascal 22 55 ' 2 M V2 Footing Loisir Guignicourt
116 207 LEVEQUE Rémi 291 55 ' 4 M V2
117 209 GUYOT Christophe 32 55 ' 10 M V1
118 211 GENTIL Christophe 215 55 ' 12 M V1
119 212 BATONNIER Thierry 258 55 ' 13 M V1
120 213 VILLETTE Jacques 69 55 ' 14 M V3
121 216 SECONDE Frédéric 43 55 ' 28 M V1



Vétéran Homme

Page 17

122 219 BRION Stéphane 38 55 ' 31 M V1 VALEO
123 221 BERTOUX Francis 81 55 ' 53 M V3
124 222 GRIPPON Ludovic 26 55 ' 54 M V1
125 226 DE MAGALHAES José 111 56 ' 28 M V1 CORA CORMONTREUIL
126 228 BRATEAU David 135 56 ' 47 M V1
127 229 MARCHAND Pascal 218 56 ' 48 M V2
128 231 DRAPIER Guillaume 79 57 ' 5 M V1
129 232 RENAULT Philippe 84 57 ' 8 M V2
130 234 BERTHELOT Patrick 157 57 ' 12 M V3
131 235 SABBIONI Christophe 292 57 ' 15 M V1
132 236 MARI Franck 256 57 ' 19 M V2
133 237 MONNOIS Cyril 60 57 ' 24 M V1
134 238 BALTHAZARD Alain 244 57 ' 31 M V4
135 242 CONIO Thierry 240 57 ' 46 M V3
136 246 GENTILHOMME Thierry 192 58 ' 13 M V1
137 259 GERBIER Eric 140 1 ' 0 ' 27 M V2 EFSRA 1550631
138 263 DAIGRIER Philippe 274 1 ' 0 ' 55 M V2
139 265 TENIUCH Nicolas 277 1 ' 1 ' 15 M V1
140 270 BELLOT Benoit 65 1 ' 3 ' 55 M V2
141 275 FUCHS Jean François 117 1 ' 5 ' 30 M V2 CORA CORMONTREUIL
142 279 THOMAS Maxime 181 1 ' 6 ' 32 M V4
143 285 BRAUX Jacques 29 1 14 47 M V4 Vouziers Oxygène
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- - - VETERAN FEMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 17 BOSC Céline 196 38 ' 9 F V1
2 61 MAYEUX Sabine 209 44 ' 30 F V1
3 119 PRUVOST Sophie 39 49 ' 0 F V1 DAC 1114291
4 138 BLONDEL Sandrine 205 50 ' 9 F V1
5 141 DEVORSINE Christine 199 50 ' 45 F V2 ESFRA
6 155 VITTONI Véronique 262 51 ' 27 F V2
7 183 TUAL Dominique 177 53 ' 28 F V2
8 195 GANDOIN Agnès 70 54 ' 10 F V3 EFSRA 1285038
9 200 LEFEVRE Florence 193 54 ' 29 F V1 Les Pieds à la Retourne

10 208 DEWOLFE Isabelle 224 55 ' 9 F V1
11 210 GUYOT Anne 33 55 ' 11 F V1
12 215 SIMON Anne Chantal 119 55 ' 25 F V1 CORA CORMONTREUIL
13 217 MARCELLOT Dominique 82 55 ' 29 F V2 ERRANCE
14 218 DULUC Andrée 57 55 ' 30 F V3 ERRANCE
15 224 CHOISELLE Nathalie 121 56 ' 11 F V1
16 225 SEGUIN Sylvie 206 56 ' 13 F V2
17 227 BRATEAU Stéphanie 136 56 ' 46 F V1
18 230 LEBON Christine 152 57 ' 4 F V2
19 233 RENAULT Nathalie 85 57 ' 9 F V1
20 239 CORPEL Claire 207 57 ' 32 F V1
21 247 BODART Martine 2 58 ' 19 F V2
22 250 BERNIER Christine 20 58 ' 36 F V1 Footing Loisir Guignicourt
23 252 GREVIN Corinne 216 58 ' 54 F V2
24 255 BARTERLS Dominique 52 59 ' 20 F V2
25 257 POLLATZ Michèle 24 59 ' 49 F V3
26 260 GERBIER Estelle 141 1 ' 0 ' 28 F V1
27 271 BARISON Françoise 286 1 ' 4 ' 5 F V3
28 274 DUPONT Alexandra 113 1 ' 5 ' 29 F V1 CORA CORMONTREUIL
29 277 MOREAU Marie Claire 142 1 ' 6 ' 18 F V2
30 278 LEGRAND Claudette 282 1 ' 6 ' 26 F V2
31 280 GALLAND Melaine 137 1 ' 6 ' 58 F V1 EFSRA 1572178
32 281 SYGUT Juliette 165 1 ' 7 ' 1 F V1 EFSRA
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- - - ESPOIR HOMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 5 CAPLAT Nicolas 235 36 ' 54 M Espoirs ESFRA
2 55 HUE Nicolas 143 44 ' 3 M Espoirs Charleville Mézières Athlétisme 1748520
3 56 BONNARDEL Jérémy 243 44 ' 4 M Espoirs
4 113 LEBON Quentin 153 48 ' 41 M Espoirs
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- - - ESPOIR FEMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 22 LE BENEZIC Steffie 245 39 ' 39 F Espoirs ESFRA
2 124 DETREE Anne 248 49 ' 13 F Espoirs DAC 1112954
3 282 MURGIA Elise 294 1 ' 12 ' 28 F Espoirs
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- - - JUNIOR HOMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
116 116 RENAULT Corentin 86 48 ' 53 M Juniors
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- - - JUNIOR FEMME - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 107 COLINART Clothilde 232 48 ' 23 F Juniors Kronos FT
2 241 KLINGER Kelly 132 57 ' 40 F Juniors
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- - - CADET - - -

Classement cat Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
1 4 MAYER Tom 129 36 ' 52 M Cadets EFSRA 1107829
2 11 GEORGES Pierre 128 37 ' 47 M Cadets EFSRA 1069567
3 64 BATONNIER François 23 44 ' 43 M Cadets
4 142 RICOUART Clémentin 1 50 ' 53 M Cadets



Cadet Femme

Page 24

- - - CADETTE - - -

Classement Nom Prénom Dossard Temps Sexe Catégorie CLUB Numéro de licence
Pas de participante pour cette catégorie
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